
 
 

UCHWAŁA NR II/15/24 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 212 ust. 1, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późniejszymi 
zmianami) 

Rada Gminy Pilchowice 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmniejszyć dochody budżetu Gminy Pilchowice na 2024 rok o kwotę 1.786.522,34 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu Gminy Pilchowice na 2024 rok o kwotę 2.061.469,53 zł oraz dokonać 
przeniesień w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejszyć przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 
88.025,94 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejszyć przychody z tytułu sprzedaży papierów wartościowych o kwotę 400.000,00 zł. 

5. Wprowadzić przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 213.078,75 zł, zgodnie z tabelą 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach określonych w § 1 niniejszej uchwały: 

1. Kwota planowanego deficytu budżetu wynosi     3.397.358,59 zł 
   
2. Źródłem sfinansowania planowanego deficytu będą:  
1) przychody z tytułu pożyczki w wysokości  780.000,00 zł 
2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2.404.279,84 zł 
3) przychody ze sprzedaży papierów wartościowych 0,00 zł 
4) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

 
 
 

213.078,75 zł 
   
3. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 3.957.358,59 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2024 r.

Poz. 3938



   
4. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 560.000,00 zł 
   
5. Źródłem pokrycia planowanych rozchodów budżetu będą przychody z tytułu 

wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  
w wysokości   

 
 

560.000,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmiany załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na 2024 rok poprzez zmianę kwot dotacji 
planowanych do udzielenia z budżetu Gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienić § 12 ust. 1 Uchwały Nr LXVIII/494/23 Rady Gminy Pilchowice z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2024 rok, poprzez nadanie nowego brzmienia: 

„1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do kwoty              0,00 zł 
2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu   
    budżetu gminy do kwoty 

 
3.000.000,00 zł” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, w Urzędzie Gminy w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3938



Tabela nr 1 do uchwały Nr II/15/24 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 23 maja 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

w tym:    
w tym:  w tym:  
  

Dział  

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów 
ogółem 

dochody 
bieżące  

w szczególności z tytułu 
dotacji i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.o fin. 
publ. 

dochody         
majątkowe 

w szczególności z tytułu 
dotacji i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 u. o fin. 
publ. 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 2 826 774,32 0,00 0,00 - 2 826 774,32 - 1 115 859,00 

 
Dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – 
„Przebudowa dróg gminnych: drogi nr 629401S – ul. Karola Miarki w Wilczy oraz drogi 
nr 629305S – ul. Skatowej w Nieborowicach” 

- 1 115 859,00 0,00 0,00 - 1 115 859,00 - 1 115 859,00 

 Dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład:  Program Inwestycji 
Strategicznych „Budowa mostu przy ul. Spacerowej w Nieborowicach” - 106 721,49 0,00 0,00 - 106 721,49 0,00 

 Dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład:  Program Inwestycji 
Strategicznych „Przebudowa dróg na terenie Gminy Pilchowice” - 258 485,00 0,00 0,00 - 258 485,00 0,00 

 Dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład:  Program Inwestycji 
Strategicznych „Przebudowa dróg na terenie Gminy Pilchowice” - 1 345 708,83 0,00 0,00 - 1 345 708,83 0,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej z budżetu Województwa Śląskiego w ramach 
Konkursu Marszałkowskiego pt. „Zwiększenie potencjału ratowniczego Ochotniczych 
Straży Pożarnych Województwa Śląskiego w 2024 roku” 

14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

886 000,00 886 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z tytułu renty planistycznej 886 000,00 886 000,00 0,00 0,00 0,00 
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 139 851,98 66 771,02 0,00 73 080,96 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3938



 Refundacja wydatków z funduszu sołeckiego za rok ubiegły 139 851,98 66 771,02 0,00 73 080,96 0,00 
 RAZEM - 1 786 522,34 967 171,02 0,00  - 2 753 693,36 - 1 115 859,00 

Zestawienie dochodów, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie: 
Dochody, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w tym: 

1. Dochody z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 220 000,00 
2. Dochody z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 65 000,00 
3. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00 
4. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 5 776 765,00 
5. Dochody z tytułu opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych 7 500,00 
6. Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 10 862 084,68 
7. Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – „Dodatek gazowy” 8 160,00 
8. Dochody z Funduszu Pomocy 152 145,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3938



Tabela nr 2 do uchwały Nr II/15/24 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 23 maja 2024 r. 

ZMIANY I PRZENIESIENIA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział         

Rozdział Nazwa działu i rozdziału 
klasyfikacji budżetowej 

Plan 
wydatków 

ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
600 TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ - 3 193 471,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 3 193 471,29 - 3 193 471,29 - 1 348 940,33 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne - 1 924 146,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 924 146,82 - 1 924 146,82 - 1 348 940,33 0,00 0,00 
60017 Drogi wewnętrzne - 1 269 324,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 269 324,47 - 1 269 324,47 0,00 0,00 0,00 
750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 274 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin 274 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Środki własne gminy - 14 400,00 - 14 400,00 0,00 0,00 0,00 - 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Środki z budżetu 

województwa śląskiego 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 557 386,87 482 386,87 482 386,87 3 700,00 478 686,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 379 286,87 379 286,87 379 286,87 3 700,00 375 586,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80104 Przedszkola 141 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80195 Pozostała działalność 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 OCHRONA ZDROWIA 114 454,89 114 454,89 44 454,89 0,00 44 454,89 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 104 454,89 104 454,89 34 454,89 0,00 34 454,89 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

140 560,00 20 560,00 20 560,00 0,00 20 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 71 860,00 11 860,00 11 860,00 0,00 11 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
926 KULTURA FIZYCZNA 45 600,00 - 2 400,00 - 2 400,00 0,00 - 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3938



92601 Obiekty sportowe 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
92695 Pozostała działalność - 2 400,00 - 2 400,00 - 2 400,00 0,00 - 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: - 2 061 469,53 843 001,76 773 001,76 3 700,00 769 301,76 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 904 471,29 - 2 904 471,29 - 1 348 940,33 0,00 0,00 

Zestawienie wydatków, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie: 

Wydatki, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w tym: 
1. Wydatki na realizację zadań gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 269 364,05 
     z tego: 
      - zwalczanie narkomanii 15 000,00 
      - przeciwdziałanie alkoholizmowi 254 364,05 
2. Wydatki na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu 130 090,84 
3. Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 7 000,09 
4. Wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi 5 776 765,00 
5. Wydatki na realizację zadań z zakresu utrzymania przystanków komunikacyjnych 10 010,90 
6. Wydatki w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 10 862 084,68 
7. Wydatki w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – dodatek gazowy 8 160,00 
8. Wydatki w ramach Funduszu Pomocy 248 258,85 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.061.469,53 zł, na którą składają się: 

- zmniejszenie o kwotę 3.193.471,29 zł środków przeznaczonych na inwestycje związane z przebudową dróg na terenie gminy, na podstawie przeprowadzonych  
postępowań przetargowych, 

- zwiększenie o kwotę 274.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane z utrzymaniem urzędu gminy, 

- zwiększenie o kwotę 557.386,87 zł środków na wydatki bieżące jednostek oświatowych oraz realizację inwestycji pn. „Modernizacja placów zabaw na terenie 
Gminy Pilchowice”, 

- zwiększenie o kwotę 114.454,89 zł środków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii”, 

- zwiększenie o kwotę 140.560,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wydatki bieżące związane z ochroną środowiska, na dofinansowanie do zbiorników na wodę 
deszczową oraz na realizację inwestycji pn. „Modernizacja placów zabaw na terenie Gminy Pilchowice”, 

- zwiększenie o kwotę 45.600,00 zł środków na wydatki z zakresu kultury fizycznej. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków środków własnych gminy w kwocie 14.400,00 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania z budżetu 
Województwa Śląskiego przeznaczonego na wyposażenie indywidualne strażaków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3938



Tabela nr 3 do uchwały Nr II/15/24 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 23 maja 2024 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW 
ORAZ PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2024 ROK 

Treść § Kwota 

A. Dochody ogółem  94 112 264,77 

B. Wydatki ogółem  97 509 623,36 

Deficyt budżetowy (A-B)  -3 397 358,59 

C. Przychody ogółem  3 957 358,59 

C.1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 780 000,00 

C.2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 

C.3. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 964 279,84 

C.4. Emisja obligacji 931 0,00 

C.5. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 905 213 078,75 

D. Rozchody ogółem  560 000,00 

D.1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 992 560 000,00 

1. Zmniejsza się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 88.025,94 zł. 

2. Zmniejsza się przychody z emisji obligacji o kwotę 400.000,00 zł. 

3. Wprowadza się przychody w kwocie 213.078,75 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3938



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/15/24 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 23 maja 2024 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA   
Z BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
      

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Nazwa podmiotu 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

600 60004 Górnośląsko- Zagłębiowska Metropolia   1 901 000,00 
600 60004 Miasto Rybnik   203 600,00 
600 60014 Powiat gliwicki   1 527 675,00 
750 75095 Górnośląsko- Zagłębiowska Metropolia   119 000,00 

754 75404 Komenda Wojewódzka Policji   25 000,00 

754 75421 Powiat gliwicki   26 000,00 

801 80113 Miasto Knurów   60 000,00 

801 80195 Miasto Gliwice    96 500,00 

801 80195 Miasto Knurów    110 000,00 

801 80195 Miasto Katowice   12 000,00 

801 80195 Miasto Zabrze   7 000,00 

801 80195 Gmina Sośnicowice   18 000,00 

801 80195 Miasto Rybnik   8 500,00 

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Pilchowicach   141 325,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Pilchowicach 1 700 000,00   
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Pilchowicach   275 500,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Pilchowicach 483 000,00   
Ogółem: 2 183 000,00 0,00 4 531 100,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3938



ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA   
Z BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU 

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
      

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Nazwa zadania podmiotowa przedmiotowa celowa 
010 01008 Konserwacja urządzeń melioracyjnych   75 000,00 

754 75412 Wspieranie działań w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej    65 000,00 

801 80104 Dofinansowanie działalności niepublicznego punktu przedszkolnego 50 000,00   
801 80149 Dofinansowanie działalności niepublicznego punktu przedszkolnego 83 500,00   
851 85149 Realizacja programów zdrowotnych   89 720,00 
852 85295 Wspieranie działań w zakresie pomocy społecznej   9 000,00 

900 90001 Dofinansowanie do budowy przyłączy kanalizacyjnych   60 000,00 

900 90001 Dofinansowanie do zbiorników na wodę deszczową   165 000,00 

900 90005 Realizacja Programu Ograniczenia Niskiej Emisji   780 000,00 

900 90026 Realizacja Programu Usuwania Azbestu i Wyrobów Zawierających 
Azbest   8 200,00 

921 92195 Upowszechnianie kultury i tradycji oraz wspieranie dziedzictwa 
narodowego   30 000,00 

926 92601 Utrzymanie obiektów oraz urządzeń sportowych   176 000,00 

926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej   57 000,00 

926 92605 Wspieranie zadań z zakresu rozwoju sportu   215 000,00 
Ogółem: 133 500,00 0,00 1 729 920,00 

W zestawieniu kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy w 2024 roku dokonuje się następujących zmian: 

- zwieksza się o kwotę 70.000,00 zł plan dotacji celowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Pilchowicach (dział 851, rozdział 85154), 

- zwieksza się o kwotę 60.000,00 zł plan dotacji celowej na realizację zadania pn.  "Dofinansowanie do zbiorników na wodę deszczową" (dział 900, rozdział 90001). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3938


	UCHWAŁA NR II/15/24 RADY GMINY PILCHOWICE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik tabela nr 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK
	Załącznik Tabela nr 2 - ZMIANY I PRZENIESIENIA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK
	ust. 1 w zał.Tabela nr 2
	tir. 1 (1) w zał.Tabela nr 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.Tabela nr 2 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.Tabela nr 2 ust. 1
	tir. 4 (4) w zał.Tabela nr 2 ust. 1
	tir. 5 (5) w zał.Tabela nr 2 ust. 1
	tir. 6 (6) w zał.Tabela nr 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.Tabela nr 2

	Załącznik Tabela nr 3 - ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓWORAZ PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2024 ROK
	ust. 1 w zał.Tabela nr 3
	ust. 2 w zał.Tabela nr 3
	ust. 3 w zał.Tabela nr 3

	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1



		2024-05-28T06:29:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




